







Podziękowanie.

Wielobnemu X. proboszczowi Dobrosławskiemu z Myślenic, który bez wszelkiej opłaty kosztów...

2 prasy litograficzne

(Sternpressen) jeszcze w zupełnie dobrym stanie, są nader tanio do sprzedania.

Poszukuję obowiązków

do gospodarstwa lub do dzieci. Adres pod Nr. 11 przy ul. Lobańskiej w Krakowie.

Subjekt

u zdolności poszukuje posady w handlu mięszanym Łaskawe oferty...

Chłopiec z dobrymi świadectwami

szkolnymi, znaleźć może zaraz miejsce jako praktykant

w handlu win A. Ciechanowskiego w Krakowie. — Pochodzący z okolic bardziej od Krakowa...

MASZYNISTA

egzaminowany, mówiący po polsku i po niemiecku, 2 naty, poszukuje posady...

OSTATNI WYNALEZEK

Mydło IXORA ED. PINAUD 37, BOULEVARD DE STRASBOURG, 37 PARIS

POKARM dla DZIECI

dla wzmocnienia dzieci i osób wątłych, słabych na piersi lub żołądek...

TAMAR INDIEN GRILLON

OGÓLNE ROZWAŻNIACZY, ORZEWIACZY PRZECIWIŻY WYRZUTOMIEMO

PAPIER WINI

Ogromne powodzenie tego środka zależy od jego własności...

Parcele budowlane

przy ulicy Karmelickiej i Batołto, są do nabycia za wyplatą dziesięcioletnią.

PRAWDZIWYM SKARBEM

dla nieszczęśliwych ofiar samogwałtu (O-nanii) i tajnych wyzdań jest silne dzieło: Dr Retau's Selbstbewahrung.

Syrop D. Zed

KODIWA I BALSAM TOLUTAŃSKI jest środkiem łagodzącym i usmierzającym nieocemionym dla dzieci...

Osłabienia męzkie, choroby nerwów, tajne grzechy młodzieńcze i wyuzdania. proszek peruwiański

Gumowe pończochy przeciw nabrzmiałym żyłom najlepszy wyrób z wełny nicianej i tkaniny jedwabnej...

Holenderski czysty proszek kakaowy bez oleju. W okrągłych blaszankach 1/2, 1/4, 1/8 kilo.

CHOROBY PIERSI Osobom dotkniętym chorobami piersi, kanałów oddechowych albo płuc...

JANA HOFFA słodowe wyroby lecznicze w całej Europie jako skutecznie działające uznane.

Doniesienie wyleczenia z Wiednia. Hetzendorf pod Wiedniem, Schönbrunnerstrasse 32.

Książeczka zdanie dla poręki kupujących rzetelne wyroby słodowe

Uważam to zarówno za święty jak przyjemny obowiązek wobec cierpiących ludzkości...

Potrzebne jest zaraz mieszkanie składające się z 2 pokoi i przedpokojem...

Do mojego handlu białego w Krakowie potrzebuję subiekta

Ogród warzywny, owocowy i kwiatowy wraz z ciepłą obficie zaopatrzoną i inspektami...

Protokollfritze cukierki z babki wroniej stopy i sok z babki wroniej stopy

Obwarzanki dworskie dobr Ruszcza ma do sprzedania w gminie katarskiej...

Harmonijne dzwonki otkarzowe dzwonki mszalne w harmonijnych skordach czysto nastrojone...

Wina węgierskie poróżone jako naturalny czysty towar własnego chowu...

WYROB DOBRYCH LIKIEROW przez życie wysoków. Tania, prosta, przyjemna i pewna manipulacja.

Towary kolonialne, ryby, łakocie, wskutek bezpośredniego sprowadzenia z za morza...

Dra SCHMIDTA znany PLASTER NA ODGNIOTKI używany jest od dawna jako nieboleśny i pewnie działający środek...